

سید محمد خاتمی  
دوباره ممنوع التصویر شد؟چهارشنبه  
۰۵  
۰۷  
۱۴۰۲

۲

ماجرای تخلف فرزندان مقام ارشد قوه قضاییه چه بود؟

## مشدار برای آقازاده‌ها

۲

## افشای فساد در تصاحب چهل بازه

۷



## بازنگری دستمزد کارگران منوط به افزایش حقوق کارمندان

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه تاکنون جلسهای برای اصلاح مصوبه دستمزد کارگران تشکیل نشده، از احتمال برگزاری نشست شورای عالی کار در هفته آینده خبر داد و هرگونه بازنگری در مصوبه حداقل مزد کارگران را منوط به تصمیم‌گیری درباره افزایش حقوق کارمندان در میانه سال دانست.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، ۲۹ اسفند سال گذشته شورای عالی کار افزایش ۲۷ درصدی حداقل دستمزد کارگران را به تصویب رساند. این افزایش اگر چه باب میل گروه‌های کارگری و حتی کارفرمایی نبود اما به دلیل همراهی با دولت در راستای تحقق شعار سال (مهار تورم، رشد تولید) با آن موافقت کردند. در عین حال به گفته مقامات کارگری در صورت جلسه دستمزد، بندی لحاظ شد مبنی بر اینکه چنانچه در نیمه دوم سال مهار تورم صورت نگرفت و افزایش حقوق کارمندان لحاظ شد، در خصوص حداقل دستمزد کارگران نیز تصمیم‌گیری شود.

در همین راستا نمایندگان کارگری با توجه به کاهش قدرت خرید خانوارهای کارگری و تغییر قیمت برخی

شورای عالی کار هر ماه به طور منظم با حضور شرکای اجتماعی تشکیل می‌شود ولی تاکنون دستور جلسه‌ای برای اصلاح مصوبه حداقل مزد نداشتیم و احتمالاً بعد از بازگشایی مدارس و هفته دفاع مقدس جلسه‌ای در هفته آینده برگزار شود.

وی با بیان اینکه درخواست تجدیدنظر در خصوص حداقل مزد کارگران در شورای عالی کار ارائه نشده و در دستور کار قرار نگرفته است، گفت: برخی نمایندگان کارگری مسایلی را در رسانه‌ها عنوان کرده‌اند ولی این موضوع باید در دستور کار قرار گیرد تا در شورا بررسی شود.

آنطور که معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته در زمان تصویب حداقل دستمزد ۱۴۰۲ پیش‌بینی شد چنانچه در سال جاری حقوق کارمندان دولت در میانه سال افزایش پیدا کند، به همان میزان حداقل حقوق کارگران هم اضافه شود ولی هیچ خبری از افزایش حقوق کارمندان نیست و بر این اساس تصمیمی درباره حداقل دستمزد کارگران گرفته نشده است.



اقدام اساسی سید معیشت کارگران بر لزوم تقویت معیشت کارگران تاکید کرده و صورت جلسه مذکور را یادآور شده‌اند. آنها همچنین درخواست تشکیل جلسه شورای عالی کار به منظور مذاکره در خصوص تقویت معیشت و ترمیم مزد کارگران را به شورا ارائه کرده‌اند. علی حسین ربیعی فرد - معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اخیراً درباره برگزاری جلسه شورای عالی کار با محور ترمیم مزد کارگران گفته است: جلسات

گزارش



روحانی:

## انتخابات راهکار نهایی است

رئیس‌جمهور دولت‌های یازدهم و دوازدهم با تاکید بر اینکه سکوت و انفعال راه‌حل نیست و اگر دلسوز ایران و انقلاب هستیم، باید به جای تماشگری، کنشگری کنیم، گفت: صندوق رای و انتخابات راه‌حل نهایی است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهور دولت‌های یازدهم و دوازدهم، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جریان دیدارهای دوره‌ای خود با فعالان گروه‌ها و احزاب سیاسی، روز ...

## روحانی: انتخابات راهکار نهایی است

رئیس جمهور دولت‌های یازدهم و دوازدهم با تاکید بر اینکه سکوت و انفعال راه حل نیست و اگر دلسوز ایران و انقلاب هستیم، باید به جای تماشاگری، کنشگری کنیم، گفت: صندوق رای و انتخابات راه حل نهایی است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور دولت‌های یازدهم و دوازدهم، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جریان دیدارهای دورهای خود با فعالان گروه‌ها و احزاب سیاسی، روز گذشته با اعضای کمیته سیاسی حزب کارگزاران سازندگی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی در این دیدار گفت: فعالیت احزاب نقش مهمی در ایجاد نشاط سیاسی دارد، با وجود موانع و سختی‌ها احزاب نباید منتظر تغییر فضای سیاسی باشند، بلکه باید پیشگام آن شوند.

روحانی با تاکید بر اینکه سکوت و انفعال راه حل نیست، اظهار داشت: اگر دلسوز ایران و انقلاب هستیم، باید به جای تماشاگری، کنشگری کنیم. اگر در مسیر انقلاب شاهد اشتباهاتی بودیم باید نقد و اصلاح کنیم و اصلاح فقط از مسیر کنشگری فعال و بازگشت به صندوق رای امکان پذیر خواهد بود. سکوت منفعلانه و اعتراض خیابانی اگر چه به لحاظ ماهیت رفتار با یکدیگر متفاوت هستند اما در نتیجه عمل یکسان هستند. این دو رفتار نه تنها چاره‌ساز نیست که قطعاً مخرب و به ضرر کشور است. تجربه نشان داده اعتراضات خیابانی و یا سکوت منفعلانه هیچ وقت به نتیجه نرسیده است؛ کنشگری دقیق و فعال و مشارکت سیاسی قطعاً امری به مراتب سخت‌تر از اعتراض خیابانی و



سکوت منفعلانه خواهد بود. از این نظر صندوق رای و انتخابات راه حل نهایی است. او با بیان اینکه کنار کشیدن در شرایط فعلی به نفع آینده کشور و نظام ما نیست، افزود: حتی اگر احساس کنیم توان و اثرگذاری حرف و کنش ما فقط ده درصد است، نباید از آن دریغ کنیم. نقد ما بی‌تأثیر نیست، نگوییم همه چیز در اختیار آن‌هاست، پس چه فرقی می‌کند ما حرف بزنیم یا نه؟ می‌بینید که وقتی یکی دو نقد در رسانه‌ها مطرح می‌شود، بازتاب دارد، با وجود اینکه به جای پاسخ، دست به تخریب و تهمت می‌زنند. اگر بداند فداکاری ما اثر مثبتی برای نظام دارد باید فداکاری کنیم؛ این فداکاری یا می‌تواند همین نقد کردن با وجود تخریب شدن باشد و یا مشارکت در انتخابات در شرایطی که با همه‌ها و فشارهای مختلف مواجه شویم. این کنشگری حتی اگر پرهزینه باشد از انفعال بهتر است.

رئیس جمهور دولت‌های یازدهم و دوازدهم، دو انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری که امسال برگزار می‌شود را سرنوشت‌ساز ارزیابی کرد و گفت: مقام معظم رهبری از ابتدای امسال تاکید کردند که انتخابات باید با مشارکت بالا، امنیت، سلامت و رقابت برگزار شود اما متأسفانه متولیان امر چندان اهمیتی برای تحقق این فرمایش رهبری نشان ندادند. یک انتخابات پرشور با رقابت و مشارکت بالا می‌تواند شرایط داخلی و خارجی ایران را تغییر دهد و تهدیدات را از کشور ما دور و برای مردم و نخبگان، احزاب و فعالان سیاسی امید و انگیزه ایجاد کند.

روحانی با اشاره به نقش مهم احزاب در انتخابات گفت: می‌دانم شرایط واقعا سخت است، اما مهم‌ترین موضوع اقبال مردم به مشارکت در انتخابات است تا تجربه دو انتخابات ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ تکرار نشود.

او ابراز امیدواری کرد که در ماه‌های آینده تحول خاصی رخ دهد تا مردم را به مشارکت گسترده در انتخابات ترغیب کند و اظهار داشت: گرچه قانون جدید انتخابات و فرصت محدود پیش‌ثبت‌نام نامزدهای انتخابات مجلس به ضرر روند مشارکت بود اما من امیدوارم که با تلاش مسئولان و تحقق شرایط ذکر شده از سوی مقام معظم رهبری، شرایط دگرگون شود و در این موضوع احزاب وظیفه سنگینی برعهده دارند. روحانی یکی از لوازم مشارکت گسترده در انتخابات را جلب رضایت مردم عنوان کرد و افزود: بهبود نسبی وضعیت معیشت مردم، رعایت حقوق شهروندی و کرامت انسانی بویژه در باره زنان، جوانان و دانشجویان و توجه به مقولات مهمی مانند کاهش نرخ بیکاری و فقر و تورم می‌تواند مردم را به انتخابات و مشارکت سیاسی امیدوار کند. در این جلسه اعضای کمیته سیاسی حزب کارگزاران سازندگی، به بیان نقطه نظرات خود درباره شرایط سیاسی و اجتماعی و فعالیت تشکیلاتی پرداختند.

## سید محمد خاتمی دوباره ممنوع‌التصویر شد؟

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص ممنوع‌التصویری سید محمد خاتمی گفت: در این مورد از معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد استعلام بگیریم. به نقل از ایلنا، مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا، مبنی بر اینکه اخبار بر خی

رسانه‌ها برای انتشار تصاویر و اخبار سید محمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات تحت فشار قرار می‌گیرند این در حالی است که پیش از این حتی از گفتار و رفتار چهره‌های سرشناس و رسانه‌های اصولگرا هم اینطور برمی‌آمد که محدودیت‌های پیشین برداشته شده است. آیا



دستورالعمل جدیدی در این خصوص برای رسانه‌ها تعریف شده است، گفت: آنچه که من مطلع هستم حوزه رسانه‌ای بر عهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است و درباره این سوال باید از معاونت مطبوعاتی زیر نظر این وزارتخانه استعلام بگیریم.

ماجرای تخلف فرزندان مقام ارشد قوه قضائیه چه بود؟

## هشدار برای آقازاده‌ها

می‌دهد رسانه‌های شدن آن، در نتیجه رقابت‌های درون جریان اصولگرا بوده است. اما افشاکاری علیه فرزندان مقامات اصلاح طلب همواره بخشی از دستور کار نهادهای رسمی بوده است. دی ماه ۱۳۹۷ و در دولت حسن روحانی دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در گفتگو با خبرگزاری تسنیم، از وجود فهرستی از آقازاده‌ها و مسئولانی خبر داده بود که در حوزه قاچاق کالا متخلف بوده‌اند. معروف‌ترین پرونده فساد آقازاده‌ها مربوط به شب‌نم نعمت‌زاده فرزند وزیر صمت دولت حسن روحانی و مهدی هاشمی فرزند آیت‌الله هاشمی رفسنجانی است، اما تعداد آقازاده‌های متخلف بیش از این‌ها بوده است.

### پرونده آقازاده عباس آخوندی

آخر سال ۹۸ رسانه‌ها با بازداشت «محمد مهدی آخوندی» فرزند عباس آخوندی، وزیر سابق راه و شهرسازی دولت حسن روحانی خبر دادند. اتهام محمد مهدی آخوندی مشارکت در ارتشای شبکه‌ای به میزان ۴۲ میلیارد ریال و تحصیل مال نامشروع عنوان شده بود.

خبرگزاری تسنیم در خبری نوشت «با گذشت حدود یک سال و نیم از تحقیقات این پرونده، در روزهای گذشته کیفرخواست ۱۶۷ صفحه‌ای این پرونده صادر و به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شده است تا در آنجا مورد رسیدگی قرار گیرد. براساس کیفرخواست، این پرونده ۲۶ متهم دارد که عباس آخوندی وزیر سابق شهرسازی نیز متهم ردیف بیستم آن است.» از نتایج این پرونده اطلاعی در دست نیست.

### آقازاده محمدعلی رامین

یاسین رامین پسر معاون دولت احمدی‌نژاد در پرونده شکایت هلال احمر، به ۱۷ سال حبس محکوم شد. رامین به ۳ سال حبس بابت خیانت از امانت و دو فقره ۷ سال حبس به اتهام دو فقره اتهام انتقال مال غیر محکوم شده است که طبق ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی در صورت قطعیت یافتن، مجازات اشد یعنی هفت سال اجرا می‌شود. ۲۷ آبان ۱۴۰۰ خبر رسید که یاسین رامین فرزند محمدعلی رامین مشاور مطبوعاتی محمود احمدی‌نژاد و همسر سابق مهناز افشار در دادگاه تجدید نظر از اتهامات تبرئه شده است.

### آقازاده مصطفی میر سلیم

تیرماه ۱۴۰۰ مصطفی میر سلیم عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه و نماینده فعلی تهران در مجلس در گفتگویی تاکید کرد که فرزندش مهدی میر سلیم در ارتباط با سازمان مجاهدین خلق در سال ۱۳۹۸ بازداشت شده و به اتهام «اقدام علیه امنیت ملی به پنج سال حبس» محکوم شده است. فرزند میر سلیم هم نهایتاً از زندان آزاد شد. آزادی او البته به دلیل آنچه «وضعیت پزشکی و بیماری» او عنوان شد، انجام گرفت. این مسئله با واکنش‌های زیادی مواجه شد، چراکه ارتباط با سازمان مجاهدین چیزی نبود که به راحتی بتوان از آن چشم‌پوشی کرد.

شرکت بازرگانی سپهر پارس مایا با هدف فعالیت‌ها در زمینه «تهیه، تولید، ساخت، مونتاژ، تجهیز و راه‌اندازی خطوط تولید کارخانجات صنعتی، صنایع تبدیلی، واردات تکنولوژی و صنایع مادر و ماشین‌آلات و تجهیزات تولیدی و صنعتی، همچنین انجام کلیه فعالیت‌های تجاری و بازرگانی اعم از تهیه تولید و واردات و صادرات و خرید و فروش و تهیه و توزیع و پخش و بسته بندی کلیه کالاها مجاز بازرگانی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک‌ها و تریخیص کالا از گمرکات داخلی، اخذ و اعطاء نمایندگی شرکت‌های معتبر خارجی و داخلی» در سال ۱۳۹۹ احداث شده است. شرکت بازرگانی اکسیر ملل هم اهدافی



در حوزه معادن تعریف کرده است. در بین اهداف تعریف شده برای این شرکت عناوینی همچون «فعالیت‌های معدنی و صنعتی در زمینه اکتشاف و استخراج»، «فرآوری و تولید انواع فلزات معدنی»، «ساخت و بهره‌برداری از کارخانجات فرآوری» و «استحصالی مواد معدنی و بازرگانی مواد معدنی محصولات پایین‌دستی» دیده می‌شود. سابقه برخورد با آقازاده‌ها هم جالب توجه است. اوایل انقلاب، برخوردها بدون اغماض بود. آیت‌الله محمدی گیلانی رئیس وقت دادگاه‌های انقلاب در خرداد ماه ۱۳۶۰ دو تن از پسرانش را به سبب فعالیت‌های ضد انقلابی، شخصاً به اعدام محکوم کرد. محمدحسین جنتی فرزند آیت الله جنتی پاییز ۱۳۶۰ در یک تعقیب و گریز کشته شد. اتهام او ارتباط با سازمان مجاهدین خلق بود.

در سال‌های بعد شرایط تغییر کرد. محمدصادق و امیرحسین اولین آقازاده‌هایی نیستند که به اتهام فساد تحت تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند، اما به طور معمول معروف‌ترین پرونده آقازاده‌های متخلف که به رسانه‌ها کشیده شده است، مربوط به جریان رقیب جریان اصولگرایان بوده است. افشای پرونده فرزندان معاون اول قوه قضائیه توسط رسانه‌های نزدیک به نهادهای امنیتی و سپس اعتراض رسانه متعلق به جبهه پایداری به نحوه رسیدگی به این پرونده نشان

قضائیه به اتهام فساد اقتصادی دستگیر شده است. اگر این خبر درست باشد نشان‌دهنده عزم جدی و واقعی نظام اسلامی در مبارزه با مفاسد اقتصادی است و به آن معناست که مبارزه با فساد دیگر خط قرمز ندارد.» یکی از فعالان شبکه‌های اجتماعی در توئیتر خود از نام این مقام پرده برداشت و گفت برای «محمد صادق» و «امیرحسین» فرزندان «م.ص.ک» معاون اول قوه قضائیه پرونده‌ای تشکیل شده است.

قوه قضائیه به این خبر واکنش مشخصی نشان نداد و کانال تلگرامی عیون این خبر را از خروجی خود حذف کرد. با اظهارات یزدی، خبر یک ماه پیش به تایید قوه قضائیه رسیده، اما گزارش

نشریه حمید رسایی از چهره‌های جبهه پایداری نشان می‌دهد رسیدگی به پرونده مذکور به کندی و به تعبیر آن‌ها با «لاپوشانی» در جریان است. اطلاعاتی از نحوه رسیدگی به پرونده معاون اول قوه قضائیه در دست نیست و ظاهراً دستگاه قضایی هم تمایل داشته تمام مراحل رسیدگی در خفا انجام شود؛ چنانچه حتی خبر از کانال منتشر کننده هم حذف شد، اما رسیدگی به پرونده حتی در خفا هم یکی از بهترین اقداماتی بود که می‌توانست انجام شود؛ کما آنکه رسیدگی به پرونده‌ای که پدر متخلف معاون دستگاه قضایی است، جسارت و اراده بسیار بالایی می‌خواهد و نقطه بسیار مثبت در کارنامه محسنی اژه‌ای است.

بررسی اطلاعات آنها نشان می‌دهد دو شرکت «بازرگانی صنعتی کیمیا اکسیر ملل» و «بازرگانی و پخش سپهر پارس مایا» به نام محمد صادق و امیر حسین در اسناد رسمی ثبت شرکت‌های کشور به ثبت رسیده است. از این شرکت‌ها هیچ اطلاعاتی در اینترنت موجود نیست پیگیری‌های رویداد ۲۴ نشان می‌دهد این شرکت‌ها هیچ وبسایت یا شبکه اجتماعی ندارند و این یعنی فعالیت آن‌ها یا صوری بوده یا نیازی به تبلیغ و ارائه اطلاعات مربوط به خدمات نداشته است. این در حالی است اهداف تعریف شده برای این شرکت‌ها، دست کم برای بیزینس‌ها نیاز به معرفی دارد.

محمد رضا یزدی، رییس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی روز یکشنبه گفتگویی با صدا و سیما داشته و در آن یک بار دیگر به وجود پرونده فساد قضایی برای «دو فرزند یک مقام پرورنده چندی پیش از سوی رسانه‌های نزدیک به نهادهای امنیتی افشا شده بود و با سکوت قوه قضائیه همراه بود. رویداد ۲۴ نوشت: محمد رضا یزدی رییس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی در برنامه «صف اول» شبکه خبر حاضر شده و در یک گفتگویی تلویزیونی وجود نوعی تبعیض در رفتار با مقامات عالی‌رتبه را مطرح کرده است. او گفته در مواردی که اقوام مسئولان دچار فساد شوند، قبل از هر گونه رسیدگی به آن‌ها اطلاع داده می‌شود تا اگر مدارک «خطاست، بگویند» و اگر نیست «از نام آن‌ها سوءاستفاده نشود.»

یزدی گفته «یکی دو تا از فرزندان یکی از مسئولین رده‌بالای ما دچار مشکل شده بودند. خودم خدمت ایشان رسیدم گفتم این مدارک را ببینید، اگر خطاست بفرمایید، اگر احمیتا شما در جریان نیستید بدانید این اتفاق افتاده. اگر در جریان هستید مراقب باشید از اسم شما سوءاستفاده نشود.»

او گفته پرونده فرزندان این مقام عالی‌رتبه قضایی در حال طی کردن روند قضایی است. یزدی در پاسخ به سوال مجری برنامه درباره اینکه آیا در پرونده فرزندان این مقام قوه قضائیه، بازداشتی صورت گرفته یا نه، خبر داده که فرزندان این مقام مسئول «لان در بازداشت هستند» و گفته عنوان اتهامی آن‌ها «سوءاستفاده از موقعیت و فساد اقتصادی» بوده است.

اظهارات یزدی با واکنش نشریه ۹ دی به مدیر مسئولی حمید رسایی مواجه شده است. نشریه ۹ دی در گزارشی از عدم اظهار نظر قوه قضائیه درباره تشکیل پرونده برای پسران معاون اول این قوه و بازداشت آن‌ها انتقاد کرده و نوشت که بر اساس شنیده‌ها، در این پرونده ماده ۴۷۷ (دستور رسیدگی دوباره توسط رییس قوه قضائیه)، اعمال شده و «عده‌ای به دنبال ماسمالی و لاپوشانی ماجرا هستند.»

این نشریه نوشت که نتیجه طبیعی دو ماه سکوت قوه قضائیه درباره پرونده پسران معاون اول این قوه، پذیرش این باور است که «عده‌ای به دنبال ماسمالی و لاپوشانی ماجرا هستند.» ظاهراً منظور یزدی از مقام ارشد قوه قضائیه، معاون اول قوه قضائیه بود است. اوایل شهریور ماه کانال تلگرامی عیون که به نهادهای امنیتی نزدیک است، از بازداشت فرزند معاون اول قوه قضائیه به دلیل «کارچاق کنی» خبر داد.

همزمان با انتشار این خبر، چند فعال رسانه‌ای نزدیک به نهادهای خاص در توئیتهایی با محتوای تقریباً مشابه، از بازداشت فرزند یکی از مقامات عالی رتبه به اتهام فساد اقتصادی خبر دادند. سیدپویان حسین‌پور، فعال رسانه‌های اصولگرا در توئیتر نوشت: «در خبرهاست که پسر معاون اول قوه

# آیا آمریکا و فرانسه با ایجاد دالان زنگرور مخالفند؟

چرا توقع داریم فرانسه با ایجاد دالان توراتی ناتو مخالفت و از ایران حمایت کند، در حالی که در جریان ناآرامی های سال قبل ایران، فرانسه در کنار برخی کشورهای اروپایی از هیچ تلاش ضد ایرانی برای بی ثبات کردن نظام فروگذار نکرد؟ در این یک سال چه تغییری رخ داده است که فرانسه بخواهد با ایران همراه شود؟ رفتار فرانسه و بقیه کشورهای اروپایی و

احسان موحدیان: برخی تحلیلگران معتقدند آمریکا و فرانسه مخالف شکل گیری دالان توراتی ناتو یا کریدور جعلی زنگرور هستند و ایران می تواند با این دو کشور در این زمینه وارد بده بستان شود و این ترکیه و اسرائیل هستند که حامی اصلی کریدور مذکور هستند

نگارنده ضمن اینکه گفت و گو و رایزنی با کشورهای مختلف به جز صهیونیست ها را برای تعقیب منافع ملی ایران منتفی نمی داند در این زمینه نکات زیر را قابل توجه می داند:

۱. آمریکا و فرانسه چه نشانه ای از مخالفت با این دالان توراتی نشان داده اند؟! نگارنده هر چه فکر می کند هیچ سخن یا اقدامی را به خاطر نمی آورد.
۲. در نظر بگیرییم که آمریکا جمهوری اسلامی ایران را یک تهدید هستی شناختی در نظر گرفته و در همه این سال ها خواسته است ایران را از هر کریدوری و از هر مسیر انتقال کالا و انرژی در منطقه کنار بگذارد. ماجرای مخالفت آمریکا با خط لوله انرژی ایران به پاکستان و تاکید باین بر ایجاد کریدوری از هند به کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی برای مقابله با ایران و چین جلوی چشمان ماست. چرا آمریکا باید کاری کند که جلوی خفگی ژئوپلیتیک ما را بگیرد؟ با چه انگیزه ای؟ آمریکا مشتاق این است که ایران را بیشتر تحت فشار بگذارد.
۳. جلوگیری از ایجاد دالان زنگرور چه آورده ای برای کمک به مقابله با ایران برای آمریکا خواهد داشت؟

آمریکا می داند که حتی در صورت چنین کاری بعید است ایران همکاری گسترده خود را با روسیه متوقف کند تا روس ها در اوکراین بازنده باشند. چون ایران می داند در صورت شکست روسیه در اوکراین کل غرب روی ایران که قدرتی هسته ای نیست تمرکز می کنند. فرانسه خود تحرکات خاصی در ارمنستان برای روسیه زدایی را در دستور کار دارد و پرچمدار بسیاری از تحرکات ضد روسی ناتو است. فرانسه جز کارهای نمادین برای ارمنه هیچ وقت مقابله موثری با دولت علیف نداشته و اگر واقعا نگران قدرت گرفتن باکو در برابر ارمنه و سرنوشت ارمنه قزاق است، همکاری طولانی مدت شرکت توتال با باکو را متوقف کند و از این سود سرشار چشم پوشی کند.



کفای به قزاق و بلاتکلیفی و آوارگی ۱۲۰ هزار نفر مانع می شد. وقتی سفیر آمریکا در ارمنستان و مقامات اتحادیه اروپا و شخص پاشینیان همگی قزاق را متعلق به باکو دانسته اند، مشخص است که در ادامه چه برنامه ای طراحی شده و غرب در مورد سیونیک هم ایستادگی و دلسوزی برای ارمنستان نخواهد کرد. این تصور

کفای به قزاق و اروپای مسیحی به خاطر دین مشترک با ارمنه، منافع اقتصادی و نظامی و سیاسی خود را قربانی می کنند خام دستانه است و برخی که در ایران مسائل را تنها از چنین زاویه ای تحلیل می کنند باید به این نکته توجه کامل داشته باشند.

۴. باید به این نکته توجه داشت که آمریکا تحت تاثیر لابی قدرتمند ارمنی یا نگرانی از تبعات حضور خرابکارانه ترکیه در قفقاز که ممکن است مانند سوریه در نهایت به نفع ایران تمام شود و با هدف جلوگیری از اتکالی بیش از حد اروپایی ها به نفت و گاز قفقاز و آسیای میانه که فرمانبرداری آنها از کاخ سفید را کم می کند، ممکن است به محدود کردن جنگ افرورزی ها و ماجراجویی های علیف اردوغان تمایل داشته باشد. ولی اگر
۵. آنچه باید مورد توجه ایران قرار بگیرد، تلاش جدی برای اصلاح مواضع مسکو به عنوان بازیگر اصلی قفقاز و آسیای میانه در قبال کریدور جعلی زنگرور با عنوان صحیح دالان توراتی ناتو است.

شخص پوتین تشریح کند از موفقیت لابی های بان ترک و غربگرا در روسیه مانع شود.

۶. باید توجه داشت که شرایط داخلی ارمنستان به گونه ای در حال تحول است که تمامیت ارضی و ماهیت وجودی این کشور به علت منافع متضاد کشورهای همسایه و فرامنطقه ای در معرض خطر است.

سخنان تند روز یکشنبه پاشینیان علیه روسیه همزمان با دستگیری برخی سران اپوزیسیون مانند آلبرت بازیان، شهردار سابق و حامی روسیه توسط دولت وی نشان می دهد، شرایط بحرانی در این کشور حاکم است و روسیه هر آن ممکن است به اقدام تندی علیه ارمنستان دست بزند تا پاشینیان را برکنار کند.

پاشینیان در سخنرانی خود گفت: «سیستم های امنیتی و متحدانی که ما سال ها به آنها تکیه کرده ایم وظیفه خود را نشان دادن آسیب پذیری های ما توجیه غیرممکن بودن داشتن یک

باید توجه داشت که در کنار نقل و انتقال گسترده اسلحه به دو سوی مرز ارمنستان در نخجوان و خاک اصلی باکو، اخباری درمورد فرار اعضای ارتش دفاعی آرتساخ به سیونیک و ضرورت شناسایی و دستگیری آنها یا امکان توافق حقوقی میان باکو و ارمنستان برای فعال شدن کریدور جعلی زنگرور توسط رسانه های باکو و ترکیه مطرح می شود که زمینه سازی برای یک ماجراجویی نظامی تازه در جنوب ارمنستان است.

جنوب ارمنستان است. بنابراین ایران باید با هشیاری کامل برای مقابله با هر سناریویی اعم از نظامی و غیرنظامی برای اشغال جنوب ارمنستان برنامه ای مشخص داشته باشد و قبل از هر چیز افکار عمومی به شکلی گسترده تر از ابعاد موضوع آگاه شوند.

در حال حاضر، اصرار به باکو برای فعال کردن مجدد سفارتش در تهران اولویت چندانی ندارد و این اصرار باعث سوءبرداشت باکو در مورد جدیت ایران در دفاع از سیونیک و نیز احتیاج یک طرفه کشورمان به جلب رضایت دولت این کشور می شود. امید است در این روزهای سرنوشت ساز، دست اندرکاران عرصه سیاست خارجی و دفاعی با حداکثر هشیاری بهترین تصمیم ها را بگیرند.

های روسیه نیز قابل تامل است. بی ثباتی ناشی از اعتراضات داخلی گسترده در ایران و ... و تنش میان روسیه و ارمنستان به نفع ترکیه و ناتو و آمریکا است که مداخله ایران و همفکری با روسیه را می طلبد. هم زمانی این اظهارات با آغاز مانور نظامی ارمنستان و آمریکا معنادار است و احتمالاً روسیه این کار را دعوت از کاخ سفید برای عقب زدن روسیه در ارمنستان تعبیر خواهد کرد.

این میزان تشتت و بی ثباتی سیاسی در ارمنستان با توجه به اعتراضات گسترده مردمی و شکاف های سیاسی و اجتماعی بهترین فرصت را برای دخالت در سیونیک و ایجاد کریدور جعلی زنگرور در اختیار ترکیه، اسرائیل و ناتو خواهد گذاشت. لذا برنامه ریزی غرب و ترکیه برای حمله به سیونیک تا قبل از پایان مهر ماه کاملاً محتمل است.

باید توجه داشت که در کنار نقل و انتقال گسترده اسلحه به دو سوی مرز ارمنستان در نخجوان و خاک اصلی باکو، اخباری درمورد فرار اعضای ارتش دفاعی آرتساخ به سیونیک و ضرورت شناسایی و دستگیری آنها یا امکان توافق حقوقی میان باکو و ارمنستان برای فعال شدن کریدور جعلی زنگرور توسط رسانه های باکو و ترکیه مطرح می شود که زمینه سازی برای یک ماجراجویی نظامی تازه در جنوب ارمنستان است.

کشور مستقل توسط مردم ارمنستان تعیین کرده اند. ما از جامعه بین المللی می خواهیم که از استقلال، حاکمیت، تمامیت ارضی و دموکراسی ارمنستان حمایت بی دریغ کند. مسئولیت تحولات قسره باغ به طور کامل بر عهده نیروهای حافظ صلح روسیه در آذربایجان و قره باغ کوهستانی خواهد بود. باکو سیاست پاکسازی قومی را در پیش گرفته است.»

بعید است پاشینیان بدون هماهنگی با آمریکا این اظهارات را گفته باشد و لذا وی قمار سیاسی بزرگی کرده است. صحبت های وزیر امور خارجه روسیه در مورد ریشه های تاریخی و تمدنی مشترک روسیه و ارمنستان و صحبت های برخی نمایندگان دوما در مورد تبدیل ارمنستان به یکی از استان

Women Narrate... Illuminate and Initiate Change  
The 1st International Khorshad Media Festival • Mashhad, IRAN 2023  
روزنامه خورشید  
www.khorshadnews.com

## فراخوان مناقصه با ارزیابی کیفی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در سامانه ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ می باشد.

| شماره مناقصه | موضوع مناقصه                                              | شماره فرخوان در سامانه | مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال) | مبلغ برآورد (ریال) |
|--------------|-----------------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------|--------------------|
| ۱۴۰۲/۲۱/۱۹۹  | بهسازی و روکش آسفالت محور مشهد-فریمان-تربت جام (نوبت دوم) | ۲۰۰۲۰۱۹۲۴۲۰۰۱۷۰        | ۲۰/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰                   | ۵۹۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰    |

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳  
 مهلت تحویل پاکات مناقصه: تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷  
 تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹  
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد- انتهای خیابان فدائیان اسلام - کد پستی ۹۱۷۳۶۹۵۶۳۶ - تلفن تماس ۸-۰۵۱-۳۳۴۳۵۸۸۸ و ۰۵۱-۳۳۴۱۲۰۲۴  
 محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir  
**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی**

شماره آگهی ۱۵۲۶۳۷



## بازنگری دستمزد کارگران منوط به افزایش حقوق کارمندان

ادامه از صفحه اول

رعیتی فرد اشاره‌ای هم به اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی برای ۵ دهک کم درآمد داشت و با اشاره به تلاش دولت برای کنترل تورم و ثبات قیمت‌ها گفت: در حال حاضر کارگران جزو دهک‌های ۳ تا ۵ محسوب می‌شوند و می‌توانند از امتیازی که دولت در قالب طرح کالابریگ الکترونیکی در نظر گرفته استفاده کنند. دولت در قالب این طرح ۱۲۰ هزار تومان یارانه اضافی برای خانوارهایی که نیمی از یارانه خود را صرف خرید ۱۱ قلم کالای اساسی کنند، اختصاص می‌دهد.

پیش‌بینی بسته‌های معیشتی و سبدهای کالایی توسط کارفرمایان به عنوان راهکاری برای افزایش قدرت خرید خانوارهای کارگری از سوی معاون وزیر کار عنوان شده و وی معتقد است: کارفرمایانی که از تمکن مالی برخوردارند می‌توانند با تهیه سبد کالا و بسته‌های معیشتی قدرت خرید کارگران را افزایش و هزینه‌های معیشت آنها را جبران کنند. پیشتر هادی ابوی، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت و گو با ایسنا از درخواست گروه کارگری برای برگزاری جلسه شورای عالی کار با محور ترمیم مزد و تقویت معیشت کارگران خبر داده و گفته بود با توجه به فرمایشات مقام عالی وزارت مبنی بر اینکه نمایندگان کارگری هر زمان درخواست تشکیل جلسه شورای عالی کار را بدهند مانعی ندارد، این جلسه برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه دولت با تمام توان در تلاش است تا بحث کنترل تورم و ثبات قیمت‌ها به نتیجه برسد، لزوم بازنگری در حداقل مزد کارگران را خاطر نشان کرد و گفت: در صورت عدم تصمیم‌گیری درباره ترمیم مزد، از طرح‌های حمایتی نظیر تامین ارزاق، اختصاص بن غیرنقدی یا کالابریگ الکترونیکی که موجب رونق سفره کارگران شود، استقبال می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، در هفته‌های اخیر بسیاری از کارشناسان حوزه کار و فعالان کارگری از لزوم بازنگری در مصوبه حداقل دستمزد در نیمه دوم سال سخن گفته و خواستار تقویت معیشت خانوارهای کارگری شده‌اند. کارشناسان معتقدند صرف نظر از هرگونه تصمیم در خصوص بهبود وضع معیشت خانوارهای کارگری در صورتی که ترمیم مزد در نیمه دوم سال با مساعدت دولت، وزارت کار و کارفرمایان صورت گیرد، شورای عالی کار در انتهای سال با چالش کمتری برای مذاکره و چانه‌زنی مزد ۱۴۰۳ روبه رو خواهد بود.

## پاکستان به داد بازار رسید

انجمن صادرکنندگان برنج تایلند اظهار کردند که افزایش عرضه برنج پاکستان در اوایل سپتامبر به عادی‌سازی قیمت‌ها کمک کرده است. به گزارش ایسنا، انجمن صادرکنندگان برنج تایلند، تثبیت قیمت جهانی برنج را پس از تقریباً سه

ماه اختلال ناشی از ممنوعیت غیرمنتظره هند در حمل و نقل برنج غیر باستانی در ماه جولای پیش‌بینی می‌کند. بر اساس گزارش بیزنس تایمز، چارونن لائوتاماناس، رئیس انجمن صادرکنندگان برنج تایلند که قیمت‌های برنج جهانی

را تعیین کند، چند ماه گذشته پس از آخرین ممنوعیت هند و توصیف آن به عنوان «آشوب»، به افزایش عرضه برنج پاکستان در اوایل ماه جاری اشاره کرد که این موضوع به عادی‌سازی قیمت مواد غذایی کمک کرده است.

ایران از ظرفیت خود برای جذب منابع کشورهای دیگر استفاده می‌کند؟

## دوروی سکه بدهی خارجی



طبق داده‌های صندوق بین‌المللی پول، ایران از نظر نسبت بدهی به تولید ناخالص داخلی در رده ۱۳۳ جهان قرار دارد. اما این موضوع لزوماً نمی‌تواند خبر خوبی برای اقتصاد کشور باشد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تجارت‌نیوز، اخیراً صندوق بین‌المللی پول با انتشار گزارشی به بررسی وضعیت بدهی بین‌المللی ۱۶۲ کشور جهان پرداخته و در این میان، آمار و ارقام مربوط بدهی خارجی دولت ایران را نیز بررسی کرده است.

طبق داده‌های صندوق بین‌المللی پول، بدهی خارجی دولت ایران در پایان سال ۲۰۲۲ معادل ۳۴.۱ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور بوده و این رقم، ایران را در رده‌بندی کشورها از نظر نسبت بدهی به تولید ناخالص داخلی، در رده ۱۳۳ جهان قرار داده است.

سهیم بدهی از تولید ناخالص داخلی ایران در حالی به ۳۴.۱ درصد رسیده که این رقم در سال ۲۰۲۱ معادل ۴۲.۴ درصد و در سال ۲۰۲۰ برابر با ۴۸.۲ درصد ثبت شده بود.

با وجود اینکه دولت و خبرگزاری‌های وابسته به آن، کاهش بدهی خارجی کشور را دستاوردی برای دولت سیزدهم قلمداد می‌کنند اما باید به این نکته نیز توجه کرد که این موضوع، لزوماً نمی‌تواند خبر خوبی برای اقتصاد کشور باشد و در شرایطی، افزایش بدهی حتی می‌تواند اتفاقی مثبت تلقی شود.

**بیشترین و کمترین بدهی خارجی متعلق به کدام کشورهاست؟**

بررسی‌های صندوق بین‌المللی پول حاکی از آن است که ژاپن در سال ۲۰۲۲ بدبخت‌ترین کشور جهان بوده است؛ طوری

که نسبت بدهی به تولید ناخالص داخلی این کشور ۲۱۴ درصد بوده و کشورهای یونان و ارتره با ثبت ارقام به ترتیب ۱۹۲ درصد و ۱۶۳ درصدی در رده‌های بعد قرار گرفته‌اند. در این میان بدهی خارجی دولت آمریکا ۱۱۰ درصد GDP این کشور ثبت شده و ایالات متحده در رده ۱۸ این رتبه‌بندی قرار دارد.

کمترین بدهی بین کشورها نیز مربوط به کشور برونئی دارالسلام است و این کشور تنها معادل ۲.۰۶ درصد از تولید ناخالص داخلی خود، بدهی خارجی دارد.

بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته از ایجاد بدهی خارجی کنترل شده به عنوان یکی از روش‌های تامین کسری‌های خود استفاده می‌کنند و این بدهی، از اجزای اجتناب‌ناپذیر امور مالی این کشورها محسوب می‌شود.

**بدهی خارجی به عنوان موتور رونق اقتصادی**

در این میان اما ایران در سال‌های اخیر و به دلایل متعدد از جمله تحریم‌ها، نتوانسته است از این ظرفیت در اقتصاد خود استفاده کند. این در حالی است که اقتصاد ایران در این مدت، در سال‌های مختلف، کسری بودجه شدید و زمینی را تجربه کرده که آسیب‌های فراوانی را برای اقتصاد کشور در پی داشته است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که اصلی‌ترین سیاست دولت‌ها در این سال‌ها، استفاده از منابع بانک مرکزی و خلق نقدینگی بوده و نتیجه این اقدام، چیزی جز تورم‌های افسارگسیخته نبوده است.

این در حالی است که به زعم کارشناسان اقتصادی، ایران ظرفیت‌های بالایی برای جذب منابع از کشورهای خارجی داشته و می‌توانسته است با ایجاد بدهی، نه تنها مشکلات کسری بودجه خود را تا حد زیادی حل کند بلکه با استفاده از این منابع،

زیرساخت‌های خود را نیز توسعه دهد.

**روی دیگر سکه بدهی خارجی**

با وجود اینکه بدهی خارجی برای بسیاری از کشورهای نامناسب است اما این بدهی در عین حال می‌تواند کشورها را با بحران‌های جدی مواجه کند. کارشناسان اقتصادی می‌گویند که اگر کشورها، بدون برنامه‌ریزی مناسب اقدام به وام‌گیری خارجی کنند، به احتمال زیاد با گسترش فساد و ناکارآمدی مواجه می‌شوند و در مسیر بحران قدم می‌گذارند؛ بحرانی که حتی می‌تواند به قیمت از دست رفتن استقلال ملی کشورها تمام شود. بنابراین بدهی خارجی برای کشورها یک شمشیر دولبه است که استفاده درست و با برنامه‌ریزی از آن، می‌تواند سبب رشد کشور شود؛ اما بدهی خارجی کنترل نشده و بدون برنامه، می‌تواند مشکلات متعددی را ایجاد کند.

در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ م.الف ۴۳

حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

**۱۱/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظریه دستور مواد ۳ و ۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۱۵ اصلی (۱) پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی و آقای امید حکمی فرزند محمد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۲ مترمربع خریداری از محل مالکیت آقای حیدر جلیلی برابر آرای شماره های ۱۱۵۹۸/۰۵۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۸ و ۱۱۵۹۹/۰۵۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۹ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی و آقای امید حکمی فرزند محمد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۵۶ مترمربع خریداری از محل مالکیت آقای حیدر جلیلی برابر رای شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۴۵۶۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۷ و دیگری در روزنامه کنیالات منتشر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

**۱۱/۱۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۵۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی وحدتی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۹۲ صادره از چناران در یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۵/۵۹ مترمربع پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

**۱۱/۱۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۶۸۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بهزادی فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه ۶۱۶ صادره از مشهد در شش‌دانگ اعیان یک واحد دامداری به مساحت ۳۵۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۱ اصلی واقع در اراضی شتر یا خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت موقوفه سادات رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو

# حواشی اوج!

سازمان هنری رسانه ای اوج طی ۱۲ سال فعالیت حضوری مستمر در عرصه تولیدات فرهنگی - هنری داشته است که برخی از آن‌ها جنجال آفرین بوده اند. به بهانه برچیدن دیوارنگاره «بانک ملاک» برخی از این موارد را بازخوانی کرده‌ایم.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرآنلاین؛ دوشنبه ۲۷ شهریوردیوارنگاره «بانک ملاک» در میان ولی عصر (عج) رونمایی شد و جمعه ۳۱ شهریور برچیده شد. این اثر هنری بر اساس بیانات رهبر انقلاب در تاریخ هفتم شهریور سال ۹۷ طراحی شده بود که فرمودند: «بانک‌ها غلط می‌کنند با پول مردم بنگاه‌داری کنند» علی بابردی، مسئول آتلیه گرافیک خانه طراحان انقلاب اسلامی در مصاحبه ای درباره هدف طراحی این دیوارنگاره گفته است: «درست است که تمام معضلات بخش مسکن تماما به بانک‌ها برنمی‌گردد؛ اما مقصر بخش عظیمی از گرانی مسکن، بانک‌ها هستند. بنگاه‌داری بانک‌ها موضوعی بود که در نهایت تصمیم گرفته شد تا بر روی آن مانور داده شود.» او گفته بود سازمان اوج در آینده سراغ دیگر مقصران عامل گرانی مسکن خواهد رفت که حالا مشخص نیست آیا چنین اتفاقی رخ می‌دهد یا نه! بر اساس روایت‌های غیر رسمی، مسولان سازمان اوج از مصاحبه درباره عامل یا عوامل حذف دیوارنگاره «بانک ملاک» منع شده اند و شنیده می‌شود بانک‌ها در مظان اتهام این اتفاق هستند. تنها واکنش، به توثیق مهرداد معظمی مدیر روابط عمومی سازمان اوج برمی‌گردد که با انتشار عکسی از قاب سفید دیوارنگاره میدان ولی عصر (عج)، نوشت: «این نیز بگذرد.»

## دیوارنگاره زنان سرزمین من ایران

سال پیش در همین حوالی تصویر ۶۰ زن ایرانی با شعار «زنان سرزمین من ایران» روی این سازه قرار گرفت که در آن بانوانی با خاستگاه مختلف فکری

## سریال آقازاده نقد اصحاب رانت

نخستین سریال سازمان اوج در شبکه خانگی، عنوان «جنگالی ترین» اثر این حوزه را پدک می‌کشد. «آقازاده» دست روی پرونده‌های مفاسد اقتصادی گذاشت و به همین خاطر از سوی جریان‌های مختلف مورد تحلیل قرار گرفت. ارجاعات سریال مثل پرونده شهردار وقت تهران به مذاق عده ای خوش نیامد و در مقابل خیلی‌ها جسارت سازندگان را ستودند. ماجرای عشق یک مامور قضایی به یک دختر با پیشینه بد، هم جنجال دیگر «آقازاده» بود. نکته مهم سریال اما نقد اصحاب رانت و قدرت است که تا حدودی هم توانست موفق باشد.

## سریال پایتخت در دوره

فصل مشترک گالیه‌های سازندگان

«پایتخت» سخت‌گیری‌های محتوایی و کمبودهای مالی است. سازمان اوج که در سریال سازی سراغ موضوعات مختلف رفته، تصمیم گرفت با سرمایه گذاری در تولید فصل پنجم «پایتخت» دغدغه سازندگان در این معاصر ایرانی را یادآور شود و به همین دلیل گزینشی عمل نکرد و این قاب، از فروغ فرخزاد تا طاهره صفارزاده را شامل می‌شود. بعد از واکنش‌ها اما دیوارنگاره تعویض و به شعار «زنان سرزمین من ایران» روی پس زمینه ای سفید بسنده شد. برخی اقدام اوج را تعبیر به عقب نشینی کردند و برخی همراهی این سازمان با خواست افکار عمومی را ستودند.

«پایتخت» سخت‌گیری‌های محتوایی و کمبودهای مالی است. سازمان اوج که در سریال سازی سراغ موضوعات مختلف رفته، تصمیم گرفت با سرمایه گذاری در تولید فصل پنجم «پایتخت» دغدغه سازندگان در این معاصر ایرانی را یادآور شود و به همین خاطر بود که این فصل از نظر ساختار، سر



و شکلی بهتر نسبت به قبل داشت. از منظر محتوایی هم «پایتخت ۵» باز تر عمل کرد. شوخی‌ها، نمایش زیبایی‌های ترکیه، استفاده از ترانه ابراهیم تاتلیس و مواردی از این دست زمینه اعتراض‌هایی را بوجود آورد تا جایی که رسانه‌های همسو با اوج نیز این سازمان را نواختند. در قسمت‌های پایانی و فصل مبارزه نفی و خانواده اش با داعش اما ورق برگشت. «پایتخت ۵» که با بهره گیری از عناصر مختلف نمایشی، مخاطب حد اکثری را با خود همراه کرده بود، در چند قسمت آخر سببیت داعش را به تصویر کشید. مخاطب هم با طیب خاطر به تماشای سریال نشست و مهم ترین موضوع روز یعنی خطر داعش و ایثار مدافعان حرم را نظاره کرد.

## تبلیغات به وقت شام

اردیبهشت ۹۷ اتفاقی عجیب در پردیس سینمایی کوروش رخ داد. تیم تبلیغاتی فیلم «به وقت شام» عده‌ای را با گریم این فیلم با اسب و اسلحه به پردیس کوروش آوردند. تعدادی

مختلف، از اعضای شورای شهر و روابط عمومی سازمان زیباسازی شهرداری تهران تا برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی را به همراه داشت، واکنش‌های متفاوت و موافق و مخالفی که در نهایت به جمع آوری این بیلبوردها از معابر تهران ختم شد.

علاوه بر این‌ها، برخی محصولات دیگر اوج با حاشیه و جنجال هم‌نشین بوده اند. به عنوان نمونه می‌توان به توقیف فیلم «مسیح پسر مریم» اشاره کرد که روایتی است متفاوت از زمان

پهلوی. این فیلم حتی مجوز حضور در جشنواره فجر را بدست نیاورد و تکلیف آن مشخص نیست. حذف سکانس مربوط به آیت الله‌هاشمی رفسنجانی به درخواست خانواده ایشان از فیلم «منصور» هم حاشیه ساز شد. نمایش واقعیت‌ها در فیلم «بستاده در غبار» موضعی متفاوت از سوی چهره‌ها و رسانه‌ها به دنبال داشت. پخش نسخه سریالی این اثر و حذفیات آن هم با اعتراض محمد حسین مهدویان مواجه شد. سریال «مستوران» که تابستان سال پیش از شبکه یک پخش شد هم خالی از سر و صدا نبود. برخی رویه اوج در پرداختن به حکایت‌های ایرانی را ستودند و برخی منتقد این سازمان شدند. جنس برخی جنجال‌ها متفاوت است؛ مثل موجی که فیلم «سرهنگ ثریا» با موضوع گروهک منافقین در جشنواره فجر ایجاد کرد یا واکنش‌هایی که برخی رسانه‌های خارجی نسبت به نمایش «هفت خان اسفندیار» داشتند. همچنین برنامه «بی واسطه» با اجرای محمد دلاوری محصول جدید اوج است که برخی قسمت‌های آن به دلیل نقد سازمان‌ها و مسولان مورد توجه قرار می‌گیرد.

دیگر هم با لباس و اسلحه داعشی‌ها با حالتی رعب انگیز وارد پردیس کوروش شدند. این اتفاق باعث ترس و وحشت بعضی از افراد حاضر در سینما شد تا جایی که ابراهیم حاتمی کیا هم از چنین شرایطی انتقاد کرد. تا چند روز آن چه در پردیس کوروش رخ داد، موضوع مورد بحث مخاطبان و رسانه‌ها بود. «به وقت شام» ساخته حاتمی کیا از جمله محصولات استراتژیک اوج است که با موضوع داعش تولید شد و به فروش خوبی هم دست یافت.

## مصلحت تبلیغات و تبلیات مصلحت

مشابه چنین اتفاقی با رویکردی دیگر نیز در آستانه اکران فیلم سینمایی «مصلحت» رخ داد. ساخته حسین دارابی در حالی ۱۷ خرداد امسال روی پرده سینماها رفت که سه سال توقیف بود. در آستانه نمایش عمومی فیلم، بیلبوردهایی در برخی مناطق پایتخت نصب شد که حاوی دیالوگ‌ها و اشارات فیلم بود؛ مثل: «پسر آیت الله خانزاده دستگیر شد»؛ «من بهانه‌ام تا پدرم را بزنم» و ... در این ایده بجای تصویر بازیگران، جمله‌هایی استفاده شد تا شاخک مخاطب تیز شود. خیلی زود اما بیلبوردها جمع شد.

## بیلبوردهای صداقت آمریکایی

سال ۹۲ بیلبوردهایی در سطح شهر نصب شد با عنوان «صداقت آمریکایی». مفهوم واضح و روشن بیلبوردها این بود که نمی‌توان به آمریکا اعتماد کرد. پس از چند روز اما این بیلبوردها از سطح شهر جمع شدند؛ آن هم در حالی که برخی رسانه‌ها سازمان اوج را متولی این کار دانستند. یکی از رسانه‌ها در گزارشی ماجرا را این طور شرح داد: «این بیلبوردها با نمادسازی‌های خبرساز از دوطرف ایرانی و امریکایی پشت میز مذاکره، واکنش‌های چهره‌های

محمدحسین در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۱۱۵/۴۶ مترمربع از پلاک شماره ۲ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی عیاشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

## غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

## ۱۱/۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظربه دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۱۵ اصلی (۱) پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۲/۵۶ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۰۱۹۷۱/۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۴۰۲۶۰۱۴۰۲۶۰۲ پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵/۱۱۴ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۰۹۷۷/۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۵۰۱۴۰۲۶۰۳ پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۴۴/۰۹ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۰۱۲۱۴۳/۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۵۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۴ پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۲/۳۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۰۱۲۱۴۴/۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۵۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۵ پلاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۳۰/۱۷ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۰۱۲۱۴۵/۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۵۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۵ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دروزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

## غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

## ۱۱/۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظربه دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۱۲ پلاک ۵۱ اصلی (۱) پلاک ۱۱۵ فرعی آقای علی رضا محمود آبادی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۷/۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن چمبری برابر رای شماره ۱۰۱۷۱۵/۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۵۰۱۴۰۲۶۰۲ پلاک ۱۱۵ فرعی آقای علی رضا محمودآبادی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۲/۱۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن چمبری برابر رای شماره ۱۰۱۷۱۷/۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۵۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۵ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

## غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

## ۱۱/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۵۰۴۶۳۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید رفیعان فرزند محمد در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۷۹ فرعی از ۲۳۸ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی سیدمحمدحسین، سیده حورا، سیده زهرا، سیدعلیرضا و سیدامیرحسین شهرت همگی آل طعمه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

## غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

## ۱۱/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۵۰۱۰۵۵۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا نجفی فرزند



## ۷۰۶ میلیون زائر وارد مشهد شدند

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار خراسان رضوی گفت: ۷ میلیون و ۶۳۳ هزار و ۱۴۶ زائر و مسافر در نیمه دوم شهریور و همزمان با دهه پایانی ماه صفر و پایان تابستان وارد مشهدالرضا شدند. حجت‌الاسلام والمسلمین حجت گنابادی‌نژاد با اعلام این آمار اظهار کرد: ورود این شمار زائر در مقایسه با پارسل رشد خوبی دارد و خوشبختانه خدمت‌رسانی به آن‌ها نیز با تمام توان انجام شده است.

وی افزود: ورود این زائران به شکل پیاده و نیز از طریق هوایی، ریلی، ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای و وسایل نقلیه شخصی به استان و مشهد صورت گرفته است. معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار خراسان رضوی بیان کرد: در این مدت ظرفیت اقامتی در استان حدود ۸۰۰ هزار نفرشعب و در مشهد ۷۰۰ هزار نفرشعب بوده است. وی ادامه داد: میزان ورود زائران در ایام دهه صفر به مشهدالرضا طی این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد افزایش داشته است.

## افزایش ۱۸ درصدی ورود گردشگران خارجی به مشهد در مردادماه

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان رضوی از افزایش ۱۸ درصدی ورود گردشگران خارجی به مشهد در مرداد ماه امسال خبر داد. محمود امانی‌بنی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص میزان تغییرات پروازهای فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد در مرداد ماه اظهار کرد: در مرداد ماه سال جاری ۵۰۵۰ پرواز در این فرودگاه نشست و برخاست داشته است. وی با بیان اینکه در مردادماه امسال ۶۵۳ هزار و ۴۶۲ مسافر در فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد جابه‌جا شده‌اند، افزود: همچنین در این ماه ۳۷۶۲ پرواز داخلی نشست و برخاست داشته و ۴۸۲ هزار و ۵۵۹ مسافر داخلی جابه‌جا شدند. امانی‌بنی در بیان جزئیات تغییرات پروازهای خارجی فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد یادآور شد: در مرداد ماه امسال ۱۲۸۸ پرواز خارجی در فرودگاه مشهد نشست و برخاست داشته که نسبت به دوره زمانی مشابه در سال گذشته افزایش ۲۳ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین ۱۷۰ هزار و ۹۰۳ مسافر خارجی در فرودگاه مشهد تردد داشتند که این تعداد حاکی از رشد ۱۸ درصدی نسبت به دوره زمانی مشابه در سال گذشته است.

# زیرساخت‌های ضعیف حمل‌ونقل خراسان رضوی

مهمترین چالش گردشگری استان؛

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: ضعف زیرساخت‌های حمل‌ونقل در تمامی بخش‌ها اکنون مهمترین چالش پیش‌روی صنعت گردشگری در این استان به شمار می‌رود.



محمدعلی علی‌نژاد

به گزارش صبح امروز، یوسف بیدخوری روز سه شنبه در نشست خبری در آستانه آغاز هفته گردشگری در هتل بزرگ سی نور مشهد برگزار شد، با بیان این مطلب افزود: در این رابطه کم و کیف راه‌های ارتباطی به استان در حد قامت گردشگری مشهد و استان خراسان رضوی نیست.

وی ادامه داد: در حال حاضر تعداد هواپیما، قطار و اتوبوس و کیفیت جاده‌های بین شهری در استان خراسان رضوی در حد مطلوب و کافی نیست. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی بیان کرد: علاوه بر این با توجه به افزایش هزینه‌های واحدهای اقامتی به ویژه در بخش مواد غذایی موجب بالا رفتن هزینه‌ها در بخش اقامت شده است.

وی اظهار کرد: مهمترین مشکل



### گردشگری و سرمایه‌گذاری سبز

وی با بیان اینکه در هفته گردشگری تعداد ۱۹ پروژه شامل واحدهای اقامتی و دفتر خدمات مسافرتی در استان خراسان رضوی افتتاح می‌شود، اظهار کرد: حجم سرمایه‌گذاری این پروژه‌ها ۱۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال است که برای ۲۹۵ نفر ایجاد اشتغال می‌کند.

معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی بیان داشت: از نظر حجم و تعداد پروژه‌های افتتاحی در حوزه گردشگری، خراسان رضوی رتبه نخست کشور را دارد.



از حضور گردشگران عربستانی تکمیل شده باشد. گردشگران عربستانی با احتیاط پد در ایران می‌گذرانند. زمانی که سفارت‌های دو کشور به طور کامل بازگشایی شوند، توراها میان دو کشور نیز آغاز خواهد شد.

در حوزه گردشگری استان این است که گردشگری در اولویت اول سید خانوار نیست و باید برای این منظور جذابیت ایجاد کنیم. بیدخوری با بیان اینکه مضجع شریف رضوی در مشهد فرصتی بی‌بدیل برای جذب گردشگر است، گفت: در عین حال توجه به انواع مختلف گردشگری از جمله گردشگری کشاورزی، روستایی و رونق دادن به اقامتگاه‌های بوم‌گردی و همه در راستای توسعه صنعت گردشگری خراسان رضوی رقم می‌خورد.

## رئیس انجمن حرفه‌ای گردشگری سلامت خراسان رضوی مطرح کرد:

### استیصال بخش خصوصی از بلا تکلیفی

پیرنگ نشده و حضورشان چشمگیر نیست. سفیران دو کشور شاید حدود ۲ هفته باشد که با یکدیگر دیدار کرده‌اند. باید دو تا سه ماه دیگر وقت دهیم تا شرایط حضور گردشگران عربستانی به صورت کامل در ایران مهیا شود. وی در خصوص تاثیر حضور تیم‌های فوتبال عربستانی در ایران بر این موضوع افزود: این موضوع قطعاً تاثیرگذار خواهد بود، اما اینگونه نیست که هتل‌های ما

تسهیل شده باشد و مطابق پیش‌بینی‌ها باید منتظر ورود گردشگران این کشور به ایران باشیم. حسین نیکونام، رئیس انجمن حرفه‌ای گردشگری سلامت خراسان رضوی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضعیت حضور گردشگران عربستانی در مشهد پس از گذشت چند ماه توافق میان ایران و عربستان اظهار کرد: حضور گردشگران عربستانی در مشهد هنوز

پس از توافق ایران و عربستان مطابق نظر بسیاری از کارشناسان، اتفاقات مثبتی در حوزه گردشگری ایران به خصوص گردشگری سلامت رقم خواهد خورد. با توافق این دو کشور، سفارت ایران و عربستان در پایتخت هر دو کشور و کنسولگری عربستان در مشهد نیز راه‌اندازی شد. با توجه به این موارد به نظر می‌رسد که شرایط حضور گردشگران عربستانی در ایران و مشهد

### ۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۷۵۸/۰۵۰۳۰۶۰۴۰۲۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدعلی افضلی نیا فرزند سیدهاشم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

### ۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۱۴۱/۰۵۰۳۰۶۰۴۰۲۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل شهمیری فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۰۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی غفران فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

### ۱۱/۱۱ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ - برابر رای شماره ۰۶۲۷/۰۵۰۳۰۶۲۷۲۰۰۲۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیات موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید عبادی تولائی فرزند عباسعلی شماره شناسنامه ۴۴۳۴ صادره از تهران نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸۰۳ فرعی از ۱۹۱ اصلی واقع در اراضی چهارچشمه بخش ۱۰ مشهد خریداری ب/دون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۰۶۲۵/۰۵۰۳۰۶۲۷۲۰۰۲۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خانم ماهره عبادی تولائی فرزند عباسعلی شماره شناسنامه ۲۸۰۴ صادره از اصفهان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸۰۳ فرعی از ۱۹۱ اصلی واقع در اراضی چهارچشمه بخش ۱۰ مشهد خریداری ب/دون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است. ۳- برابر رای شماره ۰۶۲۶/۰۵۰۳۰۶۲۷۲۰۰۲۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بختیاری کوهسرخ فرزند محمدحسین شماره شناسنامه یک صادره از کاشمر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸۰۳ فرعی از ۱۹۱ اصلی واقع در اراضی چهارچشمه بخش ۱۰ مشهد خریداری ب/دون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است. ۴- برابر رای شماره ۰۶۲۷/۰۵۰۳۰۶۲۷۲۰۰۲۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بختیاری کوهسرخ فرزند محمدحسین شماره شناسنامه یک صادره از کاشمر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸۰۳ فرعی از ۱۹۱ اصلی واقع در اراضی چهارچشمه بخش ۱۰ مشهد خریداری ب/دون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه‌های محلی و یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف ۳۳۰۹ هادی ریحانی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

### ۱۱/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۷۱۱/۰۵۰۳۰۶۰۴۰۲۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدروح اله امامیان فرزند سیدابوتراب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۹۵۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۸ فرعی از ۲۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه چوپانکاره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۱۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

### ۱۱/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۱۴۱/۰۵۰۳۰۶۰۴۰۲۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل شهمیری فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۰۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی غفران فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور



گفت‌وگویی اختصاصی با دکتر محمدعلی نوری

## دستگیری فرزندان مسئول ارشد قضایی تایید شد

سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری دستگیری فرزندان یک مقام ارشد قوه قضاییه را تایید کرد و گفت: این پرونده در حال رسیدگی است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، مسعود ستایشی؛ سخنگوی

قوه قضاییه در نشست خبری روز گذشته سه‌شنبه ۴ مهر درباره بازداشت فرزندان یکی از مسئولان دستگاه قضایی گفت: این پرونده مدتی است که مطرح شده و چنین پرونده‌ای در قوه قضاییه در حال رسیدگی است.

وی گفت: قوه قضاییه با جدیت و صلابت و بدون هیچ‌گونه تبعیضی با دقت و قوت به هر پرونده‌ای که باشد رسیدگی می‌کند و به محض اینکه مراحل پرونده از نظر قانونی به مرحله قابلیت اطلاع‌رسانی برسد درباره آن اطلاع‌رسانی خواهد شد.

# افشای فساد در تصاحب چهل بازه

برای اولین بار در تاریخ سرزمین جمهوری اسلامی ایران و شهر مقدس مشهد یک رودخانه تبدیل به ملک خصوصی شد!

این در حالی است که برابر قانون، رودخانه‌ها نمی‌توانند ملک خصوصی باشند، نمی‌شود رودخانه را خرید و فروش کرد و یا در بستر آن ساخت و ساز کرد. بلکه از مشترکات عمومی بوده و در اختیار حکومت اسلامی است تا طبق مصالح عامه از آن بهره‌برداری شود.

اما آنچه امروز می‌خواهیم برای شما بازگو کنیم، افشا می‌کند چگونه برخی نهادها در صدد هستند چهل بازه را تصاحب و بین خود تقسیم کنند. البته فعلا این گزارش یک هشدار است.

رودخانه چهل بازه از ارتفاعات بینالود سرچشمه گرفته، از پل پرتویی تا اتصال به رودخانه کشف رود از داخل کلان شهر مشهد مقدس عبور کرده و یکی از اصلی ترین منابع تأمین کننده آب مورد نیاز منطقه، هدایت و کنترل سیلابهای محلی و بخشی از شریان زندگی اجتماعی مردم است. و این شریان اجتماعی نمی‌تواند مانند املاک شخصی مورد خرید و فروش واقع شود...

دستگاه قضائی دستور داده ۱۱۵ هکتار از قلب رودخانه چهل بازه از مالکیت عمومی خارج و به مالکان

خصوصی واگذار شود! به این صورت که ۳۰ درصد به مالکیت یک بنیاد و ۷۰ درصد دیگر به مالکیت یک ستاد درآید! بنیاد مذکور هم پیشاپیش نصف سهم خود را به شرکت «ف» که یک شرکت خصوصی است واگذار کرده. شرکت مذکور هم آن را به سهم‌های نیم متری تبدیل کرده و به مردم فروخته است!!!

ماجرا از آنجا شروع می‌شود که امثال فردی بنام «م» در دادگاه انقلاب به نفع یک بنیاد مصادره می‌گردد، وی که خارج از کشور بوده به ایران برگشته و در سال ۸۵ خود را مالک رودخانه چهل بازه معرفی کرده و با یک قولنامه عادی! ۱۱۵ هکتار از رودخانه چهل بازه را به شرکتی خصوصی واگذار می‌کند. (روزنامه صبح امروز در مورد اینکه آیا خریداران می‌دانسته‌اند دارند رودخانه را می‌خرند به نه اطلاع نداشتند). در سال ۹۰ این معامله با حکم همان شعبه دادگاه انقلاب باطل و دوباره به بنیاد داده می‌شود.

شرکت خصوصی برای حل مشکل چاره را در این می‌بیند که به بنیاد مراجعه و مذاکره کند، اما متأسفانه بنیاد بجای حل مشکل، ۵۰ درصد زمینها را طلب می‌کند تا با شرکت خصوصی کنار بیاید. اما سند ثبتی رودخانه در آن زمان بنام



دولت و تحت حفاظت وزارت نیرو بود. شهرداری هم که آنجا رودپارک عمومی ساخته بود پس تصاحب آن کار آسانی نبود. لذا سراغ دادگاه انقلاب رفتند.

پرونده‌ها یکی پس از دیگری تشکیل و درگیری آغاز شد. بنیاد به سیر تشریفات شکلی سند ثبتی رودخانه ایراد گرفت و دادگاه انقلاب اسناد ثبتی را باطل کرد و از وزارت نیرو خواست تشریفات را تکرار کند.

وزارت نیرو هم این اقدامات را انجام داد، اما نامه‌های پیاپی اجرای احکام دادگاه انقلاب کماکان تأکید بر واگذاری مالکیت رودخانه به نهادهای مذکور داشت. بنیاد مذکور ادعا کرد رودخانه از

اسلامی ایران و شهر مقدس مشهد یک رودخانه تبدیل به ملک شخصی برخی نهادها شده است. حال آنکه برابر نقشه‌ها و عکسهای هوایی موجود در دهه ۴۰ و ۵۰ و آمار هیدرولوژی، رودخانه با پهنای بستری متغیر در محدوده مورد دعوی با عرض حداقل ۲۷۴ و حداکثر ۵۶۸ متر همچون سایر رودخانه‌ها که دچار تغییرات سالانه متفاوت می‌شوند، همیشه در معرض خطر وقوع سیلاب گسترده است.

سوالاتی که نسبت به این واقعه تلخ و غیر قابل باور می‌توان مطرح کرد این است:

۱. مگر رودخانه‌ها قابل مصادره هستند؟ اصلاً مگر رودخانه‌ها قابل تملک بوسیله اشخاص هستند که بتوان آنها را مصادره کرد؟ اگر این طور است پس چرا این ثروت‌های ارزشمند در اختیار عموم مردم قرار نمی‌گیرد؟
۲. مگر مسئولان همیشه هشدار نمی‌دادند که رودخانه‌ها غیر قانونی است، حال کدام قانون اجازه این کار را داده است؟ اگر این کار قانونی است چرا این قانون رسانه‌ای نمی‌شود تا مردم هم بعنوان مالکان قانونی و واقعی از این مواهب الهی بهره‌مند شوند؟
۳. با این وصف اگر خدای ناکرده سد فرسوده و باستانی گلستان خراب شود چه بر سر مردم خواهد آمد و در این صورت پاسخگوی خون شهروندان مشهد مقدس و خسارات جانی و مالی آنها چه کسی خواهد بود؟ اسناد مربوط به گزارش در صبح امروز موجود است

۱۱/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره های ۱۱۴۵۹/۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ و ۱۱۷۵۸/۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل قدمیاری فرزند جعفر و خانم زهرا قدمیاری فرزند ابوالفضل هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۲/۳۴ مترمربع از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم راضیه دشتی فرزند علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵  
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

### آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل زندانهای استان خراسان رضوی در نظر دارد نسبت به خرید ۱۰۰ تن رب گوجه فرنگی (با عقد قرارداد) اقدام نماید. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند تا مورخ ۱۳/۰۷/۱۴۰۲ به سامانه ستاد به نشانی [setadiran.ir](http://setadiran.ir) شماره مناقصه ۱۲۰۰۰۳۳۱۲۰۰۲۰۰ مراجعه نمایند. شناسه آگهی ۱۵۷۳۹۹۲

۱۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ و ۱۱۷۵۸/۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا پورکریم فرزند مرحوم غلامعلی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷/۱۷۶۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۰۸ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوطالب محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵  
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۱/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره های ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ و ۱۰۷۰۵/۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان صالح حصاری فرزند محمد، سعیدعلی هاشمی زناد فرزند سیدحسن و محمد ثنائی نسب فرزند قربانعلی هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۸/۱۶ مترمربع از پلاک شماره ۲۰۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای صالح حصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵  
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۱/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ و ۱۰۳۲۰۷/۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ و ۱۱۷۵۵/۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بزقوجانی فرزند حسن و خانم عصمت شفیع نیا فرزند محمد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۶/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۰ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حمزه افشاریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۷۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۰۶/۲۱/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵  
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۱/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ و ۱۰۳۲۰۷/۱۴۰۲۰۳۰۶۰۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت آقائی فرزند محمداقبر در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۴۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله خسروی (حاتمی کیا) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۲۱۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۰۵  
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

